
 

 

UCHWAŁA NR XI/98/2025 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwałach zmieniających uchwalę w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 ust. 3e i ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.2)), Rada 

Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/309/2021 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 18 listopada 2021 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 4982), prostuje się powstałą oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 numer uchwały 

„XXIII/297/2021” zastępuje się numerem „XXXIII/297/2021”. 

§ 2. W Uchwale Nr LX/497/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 6 listopada 2023 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 

poz. 5950), prostuje się powstałą oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 numer uchwały 

„XXIII/297/2021” zastępuje się numerem „XXXIII/297/2021”. 

§ 3. W Uchwale Nr LXI/500/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 listopada 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 6371), prostuje się powstałą oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 numer uchwały 

„XXIII/297/2021” zastępuje się numerem „XXXIII/297/2021”. 

§ 4. W Uchwale Nr VII/51/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 10 października 2024 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2024 r. poz. 4815), prostuje się powstałą oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 numer uchwały 

„XXIII/297/2021” zastępuje się numerem „XXXIII/297/2021”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2024 r. poz. 1572, poz.1907 oraz 

poz.1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2024 r. poz.1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1921



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Chabaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1921


		2025-04-10T12:43:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




